togu

pt cogita
 loqua
 enti nō
 cedat
 oris est
 et vpe
 uiet felia
 iumia
 vō tristi
 phub max
 sssima d̄
 elogifuit
 itibq̄ ad
 ligit
 ibant fo
 iebat p̄
 uiabat
 at cor
 p̄ ip̄ v̄ie
 sedebat
 ltm̄ dedu
 od̄ r̄ge q̄
 quesunt
 is tūm
 tm̄ t̄nd̄
 p̄cyt
 ud̄is et illa
 q̄ q̄nto
 defiao

de quo muste exhibant & tunc muste cessabat
 usque ad centum annos quibus completi apparuit
 maxima multitudo prudentium ita quod homines vivere
 non poterat. Tunc veniens ad quendam disciplinam de
 vigilis quae fecit una prudentia aurea et piecit
 in puteis et statim cessavit prudentia. Nar-
 rat enim alexander in libro de naturis rerum
 quod maxellus neapolitanus carnes illesas
 dum a corruptione suae non poterat. Et haec
 in comoditate prudentia vigilis excepit
 reducentes carnes nescio qua vi herbarum
 vel uborum conditas que quingentis annis
 elapsis carnes recentissime repte fuerunt.
 Campanile dicitur struxisse ut tunc ipse
 lapidea eodem modo moueret sicut pane que
 pulsabant. Ortus est quod dicitur fecisse ut
 mens nunquam plueret. Est balneum in charra-
 bile et incredibile iuxta neapolim per viam
 miliaudam constructum in quodam monte ad ripam
 mare quod dicitur tra labor adhuc et distinctum
 in duodecim balneis quorum unumquodque valet
 ad varias infirmitates in curabiles. Et
 medici Solermitani videntes quod dum illa
 balnea sic staret cum arte sua modicum
 lucrarentur ordinaverunt ut tituli ipsorum bal-
 nearum destruerentur ita quod infirmi ignorarent
 tempus balneandi et quale balneum accedere.
 Et vigilis etiam legimus quodam debent
 dicitur que traxit eum ad medicum cuiusdam

Campanile

trib
 hoie
 arte
 gion
 omne
 pote
 volu
 apo
 pqr
 pica
 Cap
 De
 Nea
 t
 In q
 aut
 bex
 yfa
 qui
 est
 ma
 est
 diffi
 3 fa
 tibi
 dug

tribu eū dēdendo & tū fecit eū stāe qđ oēs
 hoīes eū viderūt postquā at depōitq̄ eāt
 arte sua fecit ut nō muerē ignis mīr
 gione ista nō in volua illius dñe ita qđ
 omēs volentes hñe ignē illuc ibāt nec
 poterāt ignē ab igne mēdē nisi ad
 volua illius dñe Itm Virgiliq̄ istos vsos
 pposuit & fecit pom sup sepulchri sub
 p̄ morte sua ut legerēt eos mōm de
 p̄cēt Pastor orator eōs panissupauī sē
 Capras rura hostes queq̄ labōc̄ graui
 De capras pastis turesato hoste s̄tacto
 Nec lac nec segetes nec spolia vlla tuli
 Vltius celsus Historographq̄ s̄psit dili
 t gent' de bellis cesarib' libros quq̄
 In quib' multa notabilia q̄mēt' dicit
 aut q̄ naturale & omēs hoīes studio li
 bextat' mētād et q̄dōne s̄uitut' odisse
 yfacilig muerit' qui se morti offerūt quā
 qui dolore patient' ferāt' Rex om̄ nigr
 est vsus rē
 Exentinq̄ poeta ait Ita vere corrupta
 & huana natura ut aliena vniūq̄
 magis videat' quā sua/ Eūmū sub summa
 est milicia Nulla est in facilib' reb' qm̄
 difficilis sit se mūtq̄ faciās/ Mōne hē
 & flagitū de alijs dac̄ q̄silū de for' sape
 tibi aut auxiliāc̄ nō posse q̄ dū mēp̄riab
 dūq̄ ignoras quā sūt/ qm̄ ignoras facilia